
 

Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia  - Katarzyna Witkowska tel 61/88 50 643; fax ...698 

 

 

St
ro

n
a1

 

Poznań, dnia 15-01-2013 

 

EZ/350/143/2013/___51_____ 

 

 

wg rozdzielnika: 

Do wszystkich uczestników i zainteresowanych  postępowaniem o zamówienie publiczne. 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego 143/2013 Zakup i dostawa licencji oprogramowania: 1. 

Aktualizacja posiadanych przez zamawiającego systemów Windows do najnowszej wersji 
Windows 8.1 Professional - 750 sztuk 2. Pakiet biurowy Microsoft Office 2013 Standard o 
funkcjonalności określonej w załączniku nr 7- 270 sztuk 3. Oprogramowanie Microsoft Windows 
2012 Server Standard R2 - 6 sztuk 4. Licencje dostępowe na urządzenie CAL RDP do serwerów 
Windows 2012 w ilości 9 sztuk 5. Licencje dostępowe CAL do systemu Windows 2012 Server dla 
750 urządzeń Zamawiającego (750 licencji na urządzenie). [350/143/2013] 
 

 

WYBÓR OFERT 

 Wielkopolskiego Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż  w wyniku 

przeprowadzonego postępowania  na w/w przedmiot zamówienia została wybrana oferta firmy: 
TH Alplast SP. J.  
A. Bąk i spółka 
Ulica Śliwkowa 1, 78-100 Niekanin 

 

Oferta w cenie 735532,00 netto 907164,36 brutto 

Termin realizacji -  trzy zamówienia w odpowiednich ilościach określonych w siwz  

 

Wykaz złożonych ofert i ocena punktowa: 

Nr 
ofert
y 

Nazwa 
Oferenta/Wykonawcy  

Cena oferty  
netto i brutto 

 

Termin 
dostawy 

Termin 
płatności  

Ocena punktowa  
w kryterium „cena 
100%” 

1.  TH Alplast SP. J.  
A. Bąk i spółka 
Ulica Śliwkowa 1, 78-
100 Niekanin,  

735532,00 
netto 
907164,36 
brutto 

Wg wymagań 

siwz 

30 dni 100 

2.  Integrit S.A. 
ul. Tyniecka 1,  
52-407 Wrocław 

750880,26 
netto 
923582,73 
brutto 

Wg wymagań 

siwz 

30 dni 97,96 

3.  Exence Spółka Akcyjna    
ul. Szwedzka 5,  
Bielany Wrocławskie 
55-040 Kobierzyce 

 

 
 

778705,14 
netto  
957807,32 
brutto 

Wg wymagań 

siwz 

30 dni 94,45 

4.  VOL Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością  
Spółka Komandytowa 
ul. Dąbrowskiego 553  
60-451 Poznań 

750291,00 
netto 
922857,93 
brutto 

Wg wymagań 

siwz 

30 dni 98,03 



 

Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia  - Katarzyna Witkowska tel 61/88 50 643; fax ...698 

 

 

St
ro

n
a2

 

5.  KOMA NORD Sp  

zo.o. 

Ul. Łużycka 2 

81-537 Gdynia 
 

751131,00 
netto 
923891,13 
brutto 

Wg wymagań 

siwz 

30 dni 97,92 

 

 

Oferta wybrana spełnia wymagania siwz i oceniona  została wg kryterium „cena 100%” na  ilość 

punktów 100. 

Wpłynęł5 ofert, odrzucono 0 ofert. 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia.  
Wyznacza się datę zawarcia umowy w dniu  23-01-2013 r. 
Umowa dostępna w formie elektronicznej  na wniosek wysłany na emailto: 
zaopatrzenie@wco.pl  
 

 

Z poważaniem, 

Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prosimy o potwierdzenie odbioru niniejszego pisma – stanowiącego wybór oferty w 

postępowaniu przetargowym nr 143/2013 – licencje programowe 

 

 

 

________________________ 

Data,  pieczątka i podpis 

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl

